BỘ NỘI VỤ

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /VPBNV
V/v lấy ý kiến nhân dân trên

Cổng thông tin điện tử của Bộ

Hà Nội, ngày         tháng  9  năm 2020

Kính gửi:  Trung tâm Thông tin

Ngày 14/9/2020, Văn phòng Bộ nhận được Văn bản số 228/TH ngày

09/9/2020 của Vụ Tổng hợp về việc đề nghị khen thưởng Huân chương Lao

động hạng Ba về quá trình cống hiến đối với bà Hà Thị Dung, Vụ trưởng Vụ

Tổng hợp, Bộ Nội vụ.

  Thực hiện quy định tại Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019

của Bộ Nội vụ về việc công khai tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng danh hiệu

thi đua, hình thức khen thưởng cấp Nhà nước trên phương tiện thông tin thuộc

thẩm quyền quản lý, Văn phòng Bộ đề nghị Trung tâm Thông tin đăng tải danh

sách cá nhân đề nghị khen thưởng, xin ý kiến của nhân dân trong thời gian 07

ngày trên Cổng thông tin điện tử của Bộ. Hết thời hạn, đề nghị Trung tâm Thông

tin tổng hợp ý kiến và gửi kết quả về Văn phòng Bộ (Qua Phòng Thi đua, khen

thưởng và Truyền thông).

Văn phòng Bộ mong được sự phối hợp của Trung tâm Thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chánh Văn phòng (để b/c);

- Lưu VT, VP (TĐKT&TT, MH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Thủy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-14T11:26:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thủy<nguyenvanthuy@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-14T13:38:05+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-14T13:38:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-09-14T13:38:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Văn phòng Bộ<vanphongbo@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!